
UCHWAŁA NR LXII/676/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej 

Na podstawie art.96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków poniesionych na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 
ekonomiczne usamodzielnienie oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, 
będące w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. 1. Do zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia, o których mowa w § 1, zobowiązana jest osoba, 
której dochód przekracza kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub kwoty kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej. 

2. Zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia, o których mowa w § 1, określa poniższa tabela: 

Dochód w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu w odniesieniu do całości 
poniesionych wydatków 

powyżej 100% do 150% 50% 
powyżej 150% do 200% 75% 
Powyżej 200% 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DC3A06-DF29-464A-BB69-2CE6A2A01C35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/676/23 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


